РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2013
	Константиновск
	1480

	О внесении изменений в постановление  Администрации Константиновского района от 27.08.2010г. № 852 «О регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского района »

 В соответствии с письмом Администрации Константиновского городского поселения от 22.07.2013 № 1413
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести  изменения в постановление Администрации Константиновского района № 852  от  27.08.2010 г. «О регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского района »:
1.1. в приложении 1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
 « 3 г. Константиновск, ул. Коммунистическая, площадка перед магазинами четная сторона: от № 76 до № 86 и от № 90 до № 112, нечетная сторона: от № 69 до №87 им от №91 до № 99.»
2.Данное постановление опубликовать в средствах  массовой информации.

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
 Глава Константиновского района                                                      Б.Е.Хлопяников
Верно:

Начальник  отдела                                                                            М.Ю. Иванов